
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПО СУДИ ЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫ Х ДЕПУТАТОВ 

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ
От 02.04.2013г. № 2/3  
с. Посудичи

Об определении границ прилегающих 
к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции 
в Посудичском сельском поселении

В соответствии с Правилами определения органами местного 
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Ф едерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Посудичский сельский Совет 
народных депутатов

1. Утвердить границы прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции в Посудичском сельском 
поселении согласно приложению №1.
2. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции в Посудичском 
сельском поселении согласно приложениям № 2, №3.
3. Настоящее решение с приложениями обнародовать и разместить 
на официальном сайте органа исполнительной власти Брянской 
области, осуществляющего лицензирование розничной продажи 
алкогольной продукции в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
5. Поручить Посудичской сельской администрации направить 
настоящ ее решение в орган исполнительной власти Брянской
области, осушестйШ рщ’ёго1'лицензирование розничной продажи

-  v'VV'«'•* ’’ J t S  • 1алкогольной ................... see I месяца после его вступления в

РЕШ ИЛ:

силу.
Г лава Посудичского 
сельского поселения <3* А.М .Бруев



Приложение/к Решению 

Посудичского сельского 

Совета народных депутатов

№
п/п

Наименование места массового 
скопления граждан и места 

нахождения источников 
повышенной опасности (объект)

Адрес Расстояние

1. МБОУ ПосудичскгГя ООП! С.Посудичи 
ул.Советская д.65

Не менее 50 метров

2. МБОУ Посудичский д/'с С.Посудичи 
ул.Советская д.65

Не менее 50 метров

3. ФАП с.Посудичи С.Посудичи 
ул.Советская д.65

Не менее 50 метров

4- МБУК Посудичский СДК С.Посудичи 
ул.Советская д.70

Не менее 50 метров

5. МБОУ Мадеевская OOIII Д.Мадеевка 
Ул.Полевая д.2

Не менее 50 метров

6. Филиал МБУК Посудичский СДК 
Мадеевский С К

Д.Мадеевка 
Ул.Молодежная д. 16

Не менее 50 метров

7. ФАП д.Мадеевка Д.Мадеевка 
Ул.Молодежная д. 16

Не менее 50 метров



г

ft
«ЗУ it s i'
h l l  £&!

Г'Сз | j  
/ T b i "  “

.:t ; I1

V y  ^
/ <y /<^4

f// >  /  ^.■tv/ 
S' /  < V /

.  VT  У /  */<>'

<$/ w
/ V . & л  \^/f \

. s -
: §5 3 5 22 ̂ g . ,>> ^ p  

^  §  a :  ^
a

c§
j

:v

лЛч)£>,̂  k У /1
b s f  h  / !

/ w ,  /  _ j
К / i  t r t

Л У  И
V  g

|U>|j

J?
VM<£> \ ’ г' У к (V -4̂

'id. ' f  V -  '- I i  I
U rJ Vvfc - “ I
F >  % *  ?. ! * 1

^  P

o %
o c . H3

§ ft?
a : f j
*y vU *5
v>
s § Co

3* §о*0 2

& ^

^ § 5tu’ n
! =3 <5;

/

<0

/




